第１号様式（第４条関係）

ふじえだ花回廊サポーターズ事業費補助金交付申請書

　　年　　月　　日

藤枝市長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号
所 在 地
名　　称
代表者名

年度において、ふじえだ花回廊サポーターズ事業を実施したいので、補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。
なお、交付決定の上は、概算払されるよう併せて申請します。

１　交付申請
　事業名
　金　額　　　　　　　　　　　　　　　円
　目　的

２　概算払の承認申請
　時　期
　金　額　　　　　　　　　　　　　　　円
　理　由

第２号様式（第４条、第７条、第９条関係）

事業計画書（変更事業計画書、事業実績書）

	事業名

	総事業費

	補助対象経費

	補助金額

	事業の概要

※詳細資料を添付すること

	事業実施期間
	年　月　日　～　　年　月　日

	連絡先
	氏　　名

	住　　所

	電話番号

	FAX番号

	E-mail

備考　「事業の概要」欄には、事業の実施方法、実施場所等を具体的に記入してください。

第３号様式（第４条、第７条、第９条関係）

収支予算（変更収支予算・収支決算）書

【収入】
	科　　　　目
	金　　　　額
	内　　　　訳

	合　　　　計

【支出】
	科　　　　目
	金　　　　額
	内　　　　訳

	合　　　　計

第４号様式（第４条、第７条関係）

資金状況（変更資金状況）調べ

 　　区分

 月別

収　　　　　　　　入

支　　　　　　　　出

差　引

残　高

計

計

 　　　月

	　　　円
	　　　円
	　　　円
	 　　　円
	　　　円
	　　　円
	　　　円
	 　　　円
	 　　　円

 　　　月

 　　　月

 　　　月

 　　　月

 　　　月

 　　　月

 　　　月

 　　　月

 　　　月

 　　　月

 　　　月

計

　（注）　未経過の月分については、見込額を計上して下さい。
　　　　　当該事業のみの資金状況を記入して下さい。

第５号様式（第４条関係）
団体概要

	団体名

	所在地
(代表者連絡先)

	代表者氏名

	活動目的

	発足年月日
	年　月　日
	構成員数

(　　年　　月　　日現在)

	本事業に対する他の助成金の有無
	　有　(補助額　　　　円、補助金名、交付元)

　無

	活動概要
(主たる事業)

(注)
1　団体の構成員名簿を添付すること。
2　発足年月日が不明な場合は、分かる範囲で記入すること。

第７号様式（第７条関係）

ふじえだ花回廊サポーターズ事業計画変更承認申請書

　　年月日

藤枝市長　　　　　　　　様

所 在 地
名　　称
　　代表者名

年　　月　　日付け　　第　　号により補助金の交付決定を受けたふじえだ花回廊サポーターズ事業の計画を次のとおり変更したいので、承認されるよう関係書類を添えて申請します。

１　計画変更の理由

　２　変更の内容

　３　補助金額の変更
　変更後　　　　　　　　　　　円
　　　変更前　　　　　　　　　　　円
　　　差引額　　　　　　　　　　　円

　４　概算払の変更承認申請
　時期
　　　金額　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　理由

第９号様式（第９条関係）

実　績　報　告　書

　　　　　年　　　月　　　日

藤枝市長　　　　　　　　　様

所 在 地
名　　称
代表者名

年　　月　　日付け　　第　　号により補助金の交付の決定を受けたふじえだ花回廊サポーターズ事業が完了したので、関係書類を添えて報告します。

　　　添付書類（事業の内容・参加人数・成果等がわかるもの）

[bookmark: _GoBack]

第11号様式（第11条関係）

請求書（概算払請求書）

金　　　　　　　　　　　　　　円

ただし、　　年　　月　　日付け　　　第　　号により補助金の交付の確定（決定）を受けたふじえだ花回廊サポーターズ事業費補助金として、上記のとおり請求します。

　　年月日

藤枝市長　　　　　　　　　宛

所 在 地
名　　称
代表者名

　口座振替先金融機関名
　支店名
　口座種別
　口座番号
　ふりがな
　口座名義